
Kupní smlouva „Dodávka osobního vozidla s pohonem 4x4 pro Odbor životního prostředí a zemědělství
MMZ'

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01

Odpovědný útvar: Odbor kanceláře primátora MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále Jako „kupující"

S00JP01A9VRU

UNICARS CZ s.r.o.
se sídlem Tečovská 1052, Zlín- Malenovice, PSČ 763 02

IČO: 25333020
DIČ: CZ25333020
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26681

dále jako „prodávající"

uzavřeli tuto

KUPNÍ SMLOUVU
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

číslo smlouvy kupujícího: ^000 OOSO
číslo smlouvy prodávajícího:
číslo veřejné zakázky: N006/19/V00022632

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě převzít a zaplatit za
jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy je osobní vozidlo s pohonem 4x4 pro Odbor životního prostředí a
zemědělství MMZ v souladu s požadovanými technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy
a dále v souladu s podklady uvedenými v čl. II. této smlouvy:

Mitsubishi Eclipse Cross
1,5 Turbo Intense 4WD GVT

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto smlouvou
a její přílohou vymezili dostatečně určitě a srozumitelně.

3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí, a ve sjednaném
čase, jakosti a provedení.

S00JP01A9VRU



Kupní smlouva „Dodávka osobního vozidla s pohonem 4x4 pro Odbor životního prostředí a zemědělství

MMZ“

II.
PODKLADY PRO REALIZACI DODÁVKY

Podkladem pro realizací dodávky jsou:
- podmínky k zadávacímu řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Dodávka osobního

vozidla s pohonem 4x4 pro Odbor životního prostředí a zemědělství MMZ“,

- nabídka prodávajícího včetně technických parametrů v souladu s přílohou č. 3 Výzvy k podání
nabídek (technické parametry tvoří přílohu č. 1 této smlouvy).

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění; Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu do 3 měsíců od podpisu této smlouvy.

2. Místo plnění: statutární město Zlín, Odbor kanceláře primátora, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín.

Prodávající se zavazuje, že nejpozději 5 pracovních dnů před dodávkou předmětu koupě uvědomí o
této skutečnosti zástupce ve věcech technických.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje;

a) dodat předmět koupě jako funkční celek v souladu s touto smlouvou spolu s doklady vztahujícími
se k předmětu plnění a doklady potřebnými pro jeho užívání zejména:

- dodat návody v českém jazyce v listinné a elektronické podobě,
- dodat záruční list,

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou,

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném zástupci
kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) provést v rámci dodání předmětu koupě jeho uvedení do provozu včetně odzkoušení a současně
též zaškolení pracovníků kupujícího (obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíší
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá
nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví
prodávajícímu novou lhůtu k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu p smlouvy.
Zástupcem prodávajícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je prodejce.
Zástupce kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je zástupce ve věcech technických.

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem Jeho převzetí od prodávajícího dle tohoto
článku.



Kupní smlouva „Dodávka osobního vozidla s pohonem 4x4 pro Odbor životního prostředí a zemědělství
MMZ"

V.
CENA

1. Cena je dohodou smluvních strana stanovena následovně:

Cena za vozidlo - Mitsubishi ECLIPSE CROSS 1,5 Turbo Intense 4 WD CVT

577 686,00 
121 314,00 
699 000,00

Kč bez DPH 
DPH 21% 
Kč vč. DPH

2. Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez 
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu 
koupě do miste plnění.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dodávku bude hrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi die zákona č. 235^004 Sb., o daní z pndané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Přílohou daňového dokladu (faktury) 
bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem kupujícího ve věcech 
technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve 
smyslu § 21 zákona o DPH.

3. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení kupujícímu.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající odpovídá za vady předmětu dodávky, které má 
předmět dodávky v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením své 
povinnosti.

2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce 
prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Vili.
ZÁRUKA

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě jako celek, bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit 
obvyklému účelu nejméně po dobu 60 měsíců nebo 100 000 Km podle toho, která alternativa 
nastane dříve.

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.



Kupní smlouva „Dodávka osobního vozidla s pohonem 4x4 pro Odbor životního prostředí a zemědělství

MMZ“

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
notifikace pří ípad Je kontaktní osobou
prodávajícího Lhůta pro odstranění vad
předmětu koupě se sjednává na 7 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na povahu uplatněné vady
dohodnuta lhůta jiná.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-lí prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výší
2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu
kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody způsobenou mu
prodávajícím.

ÚROK Z PRODLENI

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky,
ohledně doby po kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XL
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného
odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 15 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 30

dnů.
c) stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat technické specifikaci (příloha č. 1).

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude
záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě
uvedeno jinak.

4. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Prodávající bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně



Kupní smlouva „Dodávka osobního vozidla s pohonem 4x4 pro Odbor životního prostředí a zemědělství
MMZ"

íýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva
a povinností správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou
uvedeny na www.zlin.eti/adDr.

6. Smíouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinností zveřejněním v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

8. Účastníci smiouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné

vůlí a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy;

Příloha č. 1: Technické parametry

Schválení finančních prostředků;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací: TtT, _____ ,čj. *117-^ \ ^ v. 3. \ {. \’l-

Schválení veřejně zakázky;___________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací:, 22.7.2019 č.J. 32/15R/2019

Schválení výběru dodavatele;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 9.9.2019 č.J. 53/18R/2019

Ve Zlíně dne. Ve Zlíně dne 20.09.2019

Prodávající
UNICARS C2 s.r.o.

763 02 Zlín - Malenovice
DIČ: C225333020



pfflohae.3

technická dokumentace k VZ

spedfikace parametr hodnota parametru, popř. potvrzení ano/ne

nový, předváděcí nebo skladový osobní automobil kat^orie Ml, 4x4 Ano

termín dodání vozidla max. prosinec 2019 X.19

termín zdanitelného plnění 2019 Ano
motor min. 4 válec Ano

motor obsah min. 1490 cm3 1499 ccm

výkon motoru min. 105 Kw 120 kW

poháněná náprava přední i zadní Ano

barva bílá, stříbrná Bílá met

převodovka automatická Ano

počet míst 5x 5

kola se zimními pneu, disky z lehkých slitin min. R16 Kola R18, pneu 215/75 R18 Nokian

počet dveří 5x 5

sedadlo řidiče min. stavitelné Ano

klimatizace min. manuální ovládání Automatická duální

rozvor náprav min. 2640 mm 2670 mm

délka max. 4500 mm 4405 mm

šířka max. 1900 mm 1805 mm

výška max. 1690 mm 1685 mm

celtová hmotrtost max. 2160 kg 2150 kg

objem zavazadlové prostoru min. 5301 5311

světlá výská min. 140 mm 183 mm

palubní počítač integrovaný Ano

venkovní teploměr int^rovaný Ano

parkovací seznory min. zadní Ano

centrální zamykání dálkově ovládané Ano

mlhová světla zadní i přední Ano

zadní sedadla min. dělená opěradla Ano

interiér látkový tmavý Ano

vnějii zrcátka vyhřívaná e1. ovládaná Ano

přední okna el. ovládaná Ano

autorádio integorvané s možností propojením s USB Ano

propojení s mob. telefonem min. bluetooth Ano

loketní opěrka ve předu mezi řidičem a spolujezdcem Ano

volant mutifunkční Ano

koberečky pryžové Ano

vana zavazadlového prostoru pryžová Ano

záruka min. 24 měsíců 60 měsíců /100 000 km

airbag min. 6x 7

tempomat min. tempomat Tempomat -f- omezovač

deaktivace airbagu spolujezdce Ano

elektronická stabilizace podvozku Ano

antiblotovací systém brzd Ano

denní svícení automatické Ano

plná nádrž paliva Ano

výstražná vesta min. Ix 1

povinná výbava vozidla dle vyhlášky ČR Ano

rok uvedení do provozu 2019 Viii.l9

nájezd km max. 500 km 10


